

اذان صبح:۰۴:۵۲	طلوع آفتاب:۰۶:۲۲	اذان ظهر:۱۲:۱۳	غروب آفتاب:۲۰:۰۲	اذان مغرب:۲۰:۲۰	نیمه شب:۰۲:۲۷
بیجان	۷- دقیقه	ماشور، بندرامام	۱۵/۲- دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+ دقیقه
ایذه	۴- دقیقه	راشمیر، نفت سفید	۲- دقیقه	بستان	۵/۲+ دقیقه
یاسملک، هندیجان، هسکل، امیدیه، آغاچاری	۱۵/۳- دقیقه	لالی	۱۵/۷- دقیقه	هويزه، اندیمشک، دزفول	۲+ دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳- دقیقه	شوش، شادگان	۱- دقیقه	شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد	۱۵+ دقیقه
مسجدسلیمان	۱۵/۲- دقیقه	گوند، ملاتانی	۵/۴- دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۵/۴+ دقیقه



قلندرپور در پایان عنوان کرد: در سال ۹۹ قصد داریم، از نظر وسایل آموزشی و علم مربیان و همچنین استعدادیابی در استان، اقدامات خوبی داشته باشیم تا بتوانیم آیتم های خاصی جهت قهرمان پروری ایجاد کنیم.

رتبه اول را به دست آورد و هنوز جایگاه استان ها در سال ۹۸ اعلام نشده است. همچنین از نظر آمار بیمه شدگان ورزشی در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷، رشد چشمگیری داشتیم که مورد تقدیر اداره کل ورزش و جوانان استان نیز قرار گرفتیم.

ویژه داشته باشند تا جایگاه خوزستان را در کشور ارتقا دهیم. وی با بیان این که خوزستان از قطب های قهرمان پرور ژیمناستیک کشور محسوب می شود، افزود: در ارزیابی عملکرد هیات های استانی توسط فدراسیون، خوزستان در سال ۹۷

و به تیم منتخب کمیته ملی المپیک دعوت می شود. در بخش پسران نیز ورزشکاران قوی و آماده ای داریم؛ امید آیینه‌بند، ابوالفضل عیسوندزبیبایی و رضا علیدادی را در سال ۹۸ در اردوی تیم ملی جوانان داشتیم که امسال پیش بینی می شود، به اردوی تیم ملی بزرگسالان راه پیدا کنند، ضمن این که رهام شحیطات نیز در حال ورود به اردوی تیم ملی بزرگسالان است. پیش بینی می شود، حسن نهیری اصل هم امسال به اردوی تیم ملی نوجوانان دعوت شود. در مجموع خوزستان در رده های سنی نوجوانان و بزرگسالان می تواند در کشور و تیم ملی حرف برای گفتن داشته باشد. رییس هیات ژیمناستیک خوزستان در ادامه، گفت: تلاش کرده ایم که بتوانیم از نظر وسایل آموزشی، کمک هایی به خانه ژیمناستیک اهواز و شهرستان ها داشته باشیم اما با توجه به رقابت اقتصادی که در جامعه وجود دارد و شیوع کروناویروس کمی از برنامه ریزی مان دور شد ایم. همیشه فدراسیون و اداره کل ورزش خوزستان، حامی ما بوده‌اند و به ما نیز قول همکاری داده‌اند. اکنون هم انتظار داریم که نسبت به این رشته پایه نگاه

رییس هیات ژیمناستیک خوزستان با بیان این که خوزستان از قطب های قهرمان پرور ژیمناستیک کشور محسوب می شود، گفت: خوزستان در رده های سنی نوجوانان و بزرگسالان می تواند در کشور و تیم ملی حرف برای گفتن داشته باشد. مقدار قلندرپور در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: در سال ۹۹ برای بخش های آموزش و قهرمان پروری برنامه داریم. همچنین یکی از کارهایی که از سال ۹۸ آغاز کرده‌ایم و امسال نیز ادامه خواهد داشت، این است که همه مربیان مان از نظر حقوقی و قانونی، کارت دار شوند زیرا ژیمناستیک یک رشته آسیب پذیر است و علاقه مندان از سن کم به سمت این رشته هدایت می شوند، پس این که یک مربی، هم سابقه خوب داشته باشد و هم دارای مدرک مربیگری باشد برای ما بسیار اهمیت دارد. در بخش داوری نیز اقدامات خوبی انجام داده ایم. وی با اشاره به حضور خوزستانی ها در تیم ملی آقایان و بانوان، گفت: نرگس هوشم که جزو ژیمناست های برتر کشور است، دو سالی است که به اردوی تیم ملی بزرگسالان

تیم فوتبال استقلال

خوزستان، برنده دیدار

نیمه تمام با ملوان

احداث مجموعه ورزشی کوی طلاب اهواز مطالبه جانبازان خوزستان

۱۱ طلا، پنج نقره و ۱۰ برنز کسب کردند همچنین در رقابت‌های تیمی و در بخش آقایان و بانوان به مقام نخست رسیدیم. تیمی و با بیان اینکه ۵۵۵ ورزشکار سازمان یافته زیر نظر ۱۶ شهرستان فعالیت می کنند گفت: تلاش می کنیم در

ارتباط مستمر داشت.وی ادامه داد: سال گذشته امان ... پایی و هاشمیه متقیان در رقابت‌های جهانی ۲ نشان نقره کسب کردند همچنین قالح عیاشی به همراه تیم ملی بسکتبال با ویلچر در رقابت‌های آسیا اقیانوسیه به نشان برنز رسید.



سال جاری تعداد ورزشکاران بیشتری از استان به تیم‌های ملی راه پیدا کنند همچنین سعی می کنیم میزبان مسابقات کشوری باشیم.

مهناز امینی دیگر ورزشکار استان در رقابت‌های جهانی به مقام چهارم دست یافت.رییس هیات جانبازان و معلولان خوزستان افزود: ورزشکاران استان در رقابت‌های کشوری

بازیکنان استقلال زیر ذره بین تیم‌های اروپایی و قطری

از علی کریمی، روزبه چشمی، مهدی قائدی ارسلان مطهری، شیخ دیاباته و هروویه میلچ به عنوان بازیکنانی نام برده می‌شود که از تیم‌های خارجی پیشنهاد دارند.

از باشگاه‌های قطری، هندی و هلندی به عنوان باشگاه‌های خواهان بازیکنان کلیدی استقلال در لیگ بیستم نام برده می‌شود. قرارداد برخی از این بازیکنان با استقلال، در حالی در پایان فصل به اتمام می‌رسد که فرهاد مجیدی از مدیران باشگاه خواسته مطالبات آن‌ها را پرداخت کنند تا این بازیکنان در پایان فصل بهانه‌ای برای جدایی از استقلال نداشته باشند.

پایان سلطه رونالدو و مسی در فوتبال

شرایط سختی، بتوانند موفق باشند، اما فکر می‌کنم سلطه آن‌ها در فوتبال به پایان رسیده است.

او گفت: نسل جدید فوتبالیست‌ها آمده‌اند. در حال حاضر ۲ ستاره فوتبال در یک تیم بازی می‌کنند. امپاhe فرانسوی و نیمار برزیلی در تیم فوتبال پاری سن ژرمن عملکرد فوق‌العاده‌ای دارند و می‌توانند به راحتی پا جای پای مسی و رونالدو بگذارند و یا حتی فراتر از آن‌ها بروند.

سردار آزمون ۲ ماه از حقوق خود

را بخشید



مهاجم تیم ملی فوتبال ایران ۲ ماه از قرارداد خود را به باشگاه زینت روسیه بخشید.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شیوخ ویروس کرونا باعث شده رقابت‌های مختلف ورزشی از جمله لیگ‌های معتبر فوتبال جهان لغو و به زمان دیگری موکول شوند. سردار آزمون، بازیکن ایرانی تیم فوتبال زینت روسیه، ۲ ماه از حقوق خود را به باشگاه روسی بخشید تا مشکلات مالی این باشگاه کاهش یابد.

قبل از تعطیلی لیگ روسیه، زینیت با اختلاف ۹ امتیازی نسبت به لوکوموتیو در صدر جدول قرار داشت.

دیدار ویلموتس و بیرانوند منتفی شد



مارک ویلموتس هدایت تیم فوتبال آنتورپ بلژیک را برعهده نمی‌گیرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مارک ویلموتس سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران یکی از اصلی‌ترین گزینه‌های هدایت تیم فوتبال آنتورپ بلژیک به حساب می‌آمد و با رفتنی شدن لازلو بولونی از این تیم، ویلموتس قرار بود جانشین وی در آنتورپ شود.

هنوز مشخص نیست که چه کسی جانشین بولونی رومانیایی در این تیم خواهد شد و باشگاه آنتورپ باید به دنبال گزینه‌های دیگری باشد.

حضور ویلموتس در آنتورپ به طور قطعی منتفی شده است و این سرمربی قصد ندارد در کشورش مربیگری کند. علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران بازیکن تیم فوتبال آنتورپ از فصل آینده به شمار می‌رود؛ بنابراین دیدار سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران با بیرانوند به طور کامل منتفی شد.

مسابقات کاراته قهرمانی جهان

در امارات یک سال به تعویق افتاد

رقابت‌های کاراته قهرمانی جهان که قرار بود در امارات برگزار شود به دلیل شیوخ ویروس کرونا یک سال به تعویق افتاده به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مسابقات کاراته قهرمانی جهان که قرار بود آبان ماه سال جاری به میزبانی کشور امارات با حضور هزار ورزشکار خانم و آقا برگزار شود یک سال به تعویق افتاد.

رئیس فدراسیون کاراته امارات طی رایزنی‌های اخیرش با فدراسیون جهانی اعلام کرد توانایی میزبانی این مسابقات را با وجود ویروس کرونا ندارند و درخواست کردند تا این تورنمنت به زمان دیگری موکول شود.

آنتونی اسپینوس رئیس فدراسیون جهانی کاراته نیز طی جلسه اخیر خود با مقامات فدراسیون امارات با این درخواست موافقت کردند و این رقابت‌ها به بعد از ریشه کن شدن ویروس کرونا یعنی در سال ۲۰۲۱ موکول شده است.

با این حال هنوز در تقویم فدراسیون جهانی به تأخیر افتادن این رقابت‌ها درج نشده است و احتمالاً به زودی طی بیانیه‌ای اعلام خواهد شد.

اردوی خارجی لژیونرهای

فوتبال ایران منتفی شد



تیم‌های قطری به دلیل شیوخ ویروس کرونا در خارج از این کشور اردوهای پیش فصل خود را برگزار نمی‌کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از نشریه «استاد الدوحه» قطر، باشگاه‌های فوتبال قطر به دلیل شرایط ایجاد شده به دلیل شیوخ ویروس کرونا و ضرر مالی قصد ندارند اردوهای پیش فصل خود را در خارج برگزار کنند.

تمام تیم‌های اردوهای پیش از فصل خود را در داخل کشور برگزار می‌کنند. این اقدام برای اولین بار در تاریخ لیگ ستارگان قطر است چون همیشه تیم‌ها برای برپایی اردو به کشورهای اروپایی و آفریقایی سفر می‌کردند. با این خبر مرضی پورعلی گنجی به همراه العربی، رامین رضاییان به همراه الشحانیه و کریم نصاری فرد به همراه السیلیه اردوی خارجی نخواهند داشت.

واکنش فیفا به احتمال

تعویق رقابت‌های

جام جهانی ۲۰۲۲

یک مقام فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) به احتمال تعویق جام جهانی قطر به دلیل شیوخ ویروس کرونا، واکنش نشان داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان یکی از مسئولان فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) تلویحا احتمال تعویق رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به دلیل شیوخ ویروس کرونا را منتفی دانست.

یک سخنگوی فیفا در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا همه گیر ویروس کرونا می‌تواند باعث به تعویق افتادن جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر شود، اظهار داشت: فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا) اطمینان دارد که راه حل‌هایی برای کاهش تأثیر شیوخ ویروس جدید در تقویم مسابقات بین المللی فوتبال پیدا خواهد شد.

او ادامه داد: جامعه جهانی فوتبال روحیه عالی از همکاری، همبستگی و وحدت را نشان می‌دهد که به لطف همین روحیه، فیفا اطمینان دارد که راهکارهایی با همکاری فدراسیون‌ها برای کاهش تأثیر کووید ۱۹ بر فوتبال پیدا خواهد شد.

سخنگوی فیفا افزود: در تاریخ ۱۸ مارس کارگروه فیفا برای نظارت بر اوضاع ناشی از ویروس کرونا ایجاد شد تا درباره رویکردی هماهنگ برای رفع پیامدهای این بیماری همه گیر به خصوص روی تقویم فیفا، با هم همکاری کرده و به توافق برسیم.

در حال حاضر بیشتر مسابقات فوتبال به دلیل همه گیر شدن ویروس کرونا تعطیل شده است. در صورت از سرگیری تورنمنت‌ها مسابقات باقیمانده تیم‌ها باید در مدت زمان کوتاهی برگزار شوند که این امر باعث تحمیل فشار زیاد بر بازیکنان و افزایش خطر آسیب دیدگی می‌شود.

